privažiuojamųjų kelių dangų paprastojo remonto darbai. Išsamesnė perkamų darbų informacija
ir reikalavimai III pirkimo daliai pateikiami techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas), teritorijos
schemoje (Sutarties priedas).

2.Sutarties kaina:
 Preliminari Sutarties kaina I pirkimo daliai –18579,55  Eur (aštuoniolika tūkstančių penki
šimtai  septyniasdešimt  devyni  eurai  55  ct),  įskaitant  visus  mokesčius  ir  pridėtinės  vertės
mokestį (toliau – PVM):

Eil.
Nr.

Darbų pavadinimas
Mato
vnt.

Darbų
įkainis
mato

vienetui,
Eur be
PVM

Darbų
įkainis
mato

vienetui,
Eur su
PVM

Preliminarus
darbų
kiekis*

Preliminari

[...]

Pradinės Sutarties vertė I pirkimo daliai  yra lygi  maksimaliai  pirkimui skirtai lėšų
sumai be PVM Sutartyje nurodytų darbų įsigijimui Rangovo pasiūlyme nurodytais įkainiais
be PVM – 18 842,98 Eur be PVM.

Preliminari  Sutarties  kaina  II  pirkimo  daliai – 55696,30 Eur  (penkiasdešimt  penki
tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt šeši eurai 30 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės
vertės mokestį (toliau – PVM): 

Eil.
Nr.

Darbų pavadinimas
Mato
vnt.

Darbų
įkainis
mato

vienetui,
Eur be
PVM

Darbų
įkainis
mato

vienetui,
Eur su
PVM

Preliminarus
darbų kiekis*

Preliminari

[...]

Pradinės Sutarties vertė II pirkimo daliai yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų
sumai be PVM Sutartyje nurodytų darbų įsigijimui Rangovo pasiūlyme nurodytais įkainiais
be PVM – 51 239,67 Eur be PVM.

Preliminari  Sutarties  kaina III  pirkimo daliai –117297,40 Eur (vienas  šimtas  septyniolika
tūkstančių  du  šimtai  devyniasdešimt  septyni  eurai  40  ct),  įskaitant  visus  mokesčius  ir
pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM): 

Eil.
Nr.

Darbų pavadinimas
Mato
vnt.

Darbų
įkainis
mato

vienetui,
Eur be
PVM

Darbų
įkainis
mato

vienetui,
Eur su
PVM

Preliminarus
darbų kiekis*

Preliminari